
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559), art.257 pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 48 781 632,72 zł  w tym dochody majątkowe    –   10 065 442,02 zł 

2) Wydatki  – 59 287 487,56 zł  w tym wydatki inwestycyjne –   20 080 145,62 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: F771CFD6-0021-46A4-94CE-9F1AFC48CF0B. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                    Nr 0050.121.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 284 111,35 476 665,75 1 760 777,10  

 75495  Pozostała działalność 1 099 711,35 476 665,75 1 576 377,10  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 099 711,35 476 665,75 1 576 377,10 

 

758   Różne rozliczenia 10 070 348,62 26 378,00 10 096 726,62  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 810 625,62 26 378,00 837 003,62  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 693,00 26 378,00 28 071,00 

 

          
Razem: 48 278 588,97 503 043,75 48 781 632,72  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: F771CFD6-0021-46A4-94CE-9F1AFC48CF0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.121.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 732 008,00 0,00 7 732 008,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 796 212,00 0,00 6 796 212,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 224 600,00 -500,00 224 100,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 19 000,00 500,00 19 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 730 959,35 476 665,75 2 207 625,10 

 75495  Pozostała działalność 1 128 659,35 476 665,75 1 605 325,10 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 200,00 259 280,00 379 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 998 815,50 217 385,75 1 216 201,25 

801   Oświata i wychowanie 9 445 075,00 26 378,00 9 471 453,00 

 80104  Przedszkola 1 640 380,00 0,00 1 640 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 -174,00 48 026,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 174,00 174,00 

 80195  Pozostała działalność 188 285,00 26 378,00 214 663,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 964,51 964,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 164,94 364,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 24,32 74,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,44 23 760,22 23 908,66 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 -62,07 337,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 644,56 1 526,08 68 170,64 

855   Rodzina 6 292 782,00 0,00 6 292 782,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 534 783,00 0,00 534 783,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 887,00 1 386,00 66 273,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 -621,00 6 579,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 621,00 621,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 -1 386,00 2 772,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 555 255,00 0,00 16 555 255,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 631 283,00 0,00 631 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 669,00 21 000,00 36 669,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 591 331,00 -21 000,00 570 331,00 

         
Razem: 58 784 443,81 503 043,75 59 287 487,56 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: F771CFD6-0021-46A4-94CE-9F1AFC48CF0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  
NR 0050.121.2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa dokonano korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały 
XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 
marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok oraz na podstawie 
wniosków osób merytorycznych i wniosków Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi oraz 
Dyrektora Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju. 

 
 

I.  Zmiany w dochodach budżetu: 
 

1. W dziale 754 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 w/w ustawy – 259.280,00 zł, pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w 
obiektach na terenie gminy wskazanych przez Wojewodę – 213.290,00 zł, wykonanie zdjęć dla 
uchodźców – 5.095,50 zł. 
2. W dziale 758 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy- 26.378,00 
zł. 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów. 
1. W dziale 754 – zwiększa się środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 w/w 
ustawy §3030 -  259.280,00 zł, pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach 
wskazanych przez Wojewodę §4300 – 213.290,00 zł oraz na usługi wykonania zdjęć dla uchodźców – 
4.095,75 zł . 
2. W dziale 750 - przesuwa się środki finansowe na realizację zadania "Cyfrowa Gmina", 
3. w dziale 801, 855 - rozdz. 80104, rodz. 85516 - dokonuje się zmian w planie finansowym 
Przedszkola i Żłobka na wniosek dyrektora; rozdz. 80195 - zwiększa się środki finansowe na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych dla dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy. 
4. W dziale 900 – przesuwa się środki z usług (akcja zima) na zakup piasku i soli drogowej na potrzeby 
zimowego utrzymania dróg (uzupełnienie zapasów).  
 
 
 
 

Id: F771CFD6-0021-46A4-94CE-9F1AFC48CF0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-05-30T15:03:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




